ZWECKVERBAND

KOMMUNALE
VERKEHRSSICHERHEIT
OBERPFALZ
Zeitraum - Statistik
Mandant: 132 Schierling 84069 4. Méarz 2019
Zeitraum: 21.02.2019 28.02.2019
Anzahl der Messungen: 8 165:01 h
Gesamtzahl der gemessenen Fahrzeuge: 6.090 100,00%
Anzahl der Kalibrierungsfotos:
Anzahl der Uberschreitungen: 2.381 38,71%
Nicht verwertbare Falle: 0,00%
Gesamtzahl der verfolgbaren Falle: 2.381 38,71%
Statistik der gesamten Falle:
VerstoRqualitat Messtechnik
Uberschreitung BOX
06 - 10 km/h 1339
11 -15 km/h 653
16 - 20 km/h 274
21 -25 km/h 82
26 - 30 km/h 27
31 -40 km/h 5
41 - 50 km/h 1
nicht verwertbar 0
Gesamtergebnis 2381
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ZWECKVERBAND
KOMMUNALE
VERKEHRSSICHERHEIT
OBERPFALZ

Tages - Statistik

t019

Messpunkt-Nr.:  t019  Schierling 84069

Messpunkt: Markstein, Hohe Aufleg Nr. 13 - 15a

Messungs-Nr.: 132t019_1 Messtechnik: BOX
Messdatum: 21.02.19 13:00 Uhr - 21.02.19 23:59 Uhr 10:60 h

Gesamtzahl der gemessenen Fahrzeuge: 527
Anzahl der Kalibrierungsfotos:

Anzahl der Uberschreitungen: 192
Nicht verwertbare Falle:

Gesamtzahl der verfolgbaren Falle: 192

4. Marz 2019

30 km/h
100,00%
36,43%

0,00%
36,43%

Statistik der gesamten Falle:

VerstoRRqualitat Messtechnik
Uberschreitung BOX

06 - 10 km/h 94

11 -15 km/h 67

16 - 20 km/h 22

21 - 25 km/h 7

26 - 30 km/h

nicht verwertbar

Gesamtergebnis 192

100

a0

a0

40

20

Il sox

06 - 10 km/h 11 - 15 km/h 16 - 20 km/h 21 - 25 km/h 26 - 30 km/h

nicht verwerthar
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ZWECKVERBAND
KOMMUNALE
VERKEHRSSICHERHEIT
OBERPFALZ

Tages - Statistik

Messpunkt-Nr.:  t019  Schierling 84069 4. Marz 2019
Messpunkt: Markstein, Hohe Aufleg Nr. 13 - 15a

Messungs-Nr.: 132t019_2 Messtechnik: BOX

Messdatum: 22.02.19 00:00 Uhr - 22.02.19 23:59 Uhr 23:60 h 30 km/h

Gesamtzahl der gemessenen Fahrzeuge: 1.003 100,00%
Anzahl der Kalibrierungsfotos:

Anzahl der Uberschreitungen: 409 40,78%
Nicht verwertbare Falle: 0,00%
Gesamtzahl der verfolgbaren Félle: 409 40,78%

Statistik der gesamten Falle:

VerstoRRqualitat Messtechnik

Uberschreitung BOX

06 - 10 km/h 230

11 - 15 km/h 111

16 - 20 km/h 51

21 - 25 km/h 13

26 - 30 km/h 4

nicht verwertbar 0

Gesamtergebnis 409

24D Il sox
210
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90
50

30

06 - 10 km/h 11-15 km/h 16 - 20 km/fh 21-25 km/h 26 - 30 km/h nicht verwerthar
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Tages - Statistik

ZWECKVERBAND
KOMMUNALE
VERKEHRSSICHERHEIT
OBERPFALZ

Messpunkt-Nr.: 1019 Schierling 84069

Messpunkt: Markstein, Hohe Aufleg Nr. 13 - 15a
Messungs-Nr.:  132t019_3

Messdatum: 23.02.19 00:00 Uhr

Gesamtzahl der gemessenen Fahrzeuge:

Anzahl der Kalibrierungsfotos:

Anzahl der Uberschreitungen:

Nicht verwertbare Falle:

Gesamtzahl der verfolgbaren Félle:

Messtechnik: BOX
23.02.19 23:59 Uhr 23:60 h

898

352

352

4. Marz 2019

30 km/h
100,00%
39,20%

0,00%
39,20%

Statistik der gesamten Falle:

VerstoRRqualitat Messtechnik

Uberschreitung

BOX

06 - 10 km/h

202

11 -15 km/h

102

16 - 20 km/h

29

21 - 25 km/h

15

26 - 30 km/h

31 -40 km/h

nicht verwertbar

Gesamtergebnis

210

180

150

120

90

a0

30

06-10km/h 11 - 15 km/h

Il cox

16-20kmfh  21-25km/h  26-30km/h  31-40 km/h

nicht verwerthar
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Tages - Statistik

ZWECKVERBAND
KOMMUNALE
VERKEHRSSICHERHEIT
OBERPFALZ

Messpunkt-Nr.: 1019 Schierling 84069

Messpunkt: Markstein, Hohe Aufleg Nr. 13 - 15a
Messungs-Nr.:  132t019_4

Messdatum: 24.02.19 00:00 Uhr

Gesamtzahl der gemessenen Fahrzeuge:

Anzahl der Kalibrierungsfotos:

Anzahl der Uberschreitungen:

Nicht verwertbare Falle:

Gesamtzahl der verfolgbaren Félle:

Messtechnik: BOX
24.02.19 23:59 Uhr 23:60 h

565

253

253

4. Marz 2019

30 km/h
100,00%
44,78%

0,00%
44,78%

Statistik der gesamten Falle:

VerstoRRqualitat Messtechnik

Uberschreitung

BOX

06 - 10 km/h

135

11 -15 km/h

68

16 - 20 km/h

34

21 - 25 km/h

9

26 - 30 km/h

31 -40 km/h

nicht verwertbar

Gesamtergebnis

140

120

100

a0

a0

40

20

06-10km/h 11 - 15 km/h

16-20kmfh  21-25km/h  26-30km/h  31-40 km/h

Il cox

nicht verwerthar
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ZWECKVERBAND

KOMMUNALE

VERKEHRSSICHERHEIT

OBERPFALZ
Tages - Statistik
Messpunkt-Nr.:  t019  Schierling 84069 4. Marz 2019
Messpunkt: Markstein, Hohe Aufleg Nr. 13 - 15a
Messungs-Nr.: 132t019_5 Messtechnik: BOX
Messdatum: 25.02.19 00:00 Uhr - 25.02.19 23:59 Uhr 23:60 h 30 km/h
Gesamtzahl der gemessenen Fahrzeuge: 932 100,00%
Anzahl der Kalibrierungsfotos:
Anzahl der Uberschreitungen: 350 37,55%
Nicht verwertbare Falle: 0,00%
Gesamtzahl der verfolgbaren Falle: 350 37,55%

Statistik der gesamten Falle:

VerstoRRqualitat Messtechnik
Uberschreitung BOX
06 - 10 km/h 190
11 -15 km/h 102
16 - 20 km/h 41
21 -25 km/h 15
26 - 30 km/h 2
nicht verwertbar 0
Gesamtergebnis 350

Il sox

180
150
120
a0
a0

30

06 - 10 km/h 11-15 km/h 16 - 20 km/fh 21-25 km/h 26 - 30 km/h nicht verwerthar
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Tages - Statistik

ZWECKVERBAND
KOMMUNALE
VERKEHRSSICHERHEIT
OBERPFALZ

Messpunkt-Nr.: 1019 Schierling 84069

Messpunkt: Markstein, Hohe Aufleg Nr. 13 - 15a
Messungs-Nr.:  132t019_6

Messdatum: 26.02.19 00:00 Uhr

Gesamtzahl der gemessenen Fahrzeuge:

Anzahl der Kalibrierungsfotos:

Anzahl der Uberschreitungen:

Nicht verwertbare Falle:

Gesamtzahl der verfolgbaren Félle:

Messtechnik: BOX
26.02.19 23:59 Uhr 23:60 h

895

353

353

4. Marz 2019

30 km/h
100,00%
39,44%

0,00%
39,44%

Statistik der gesamten Falle:

VerstoRRqualitat Messtechnik

Uberschreitung

BOX

06 - 10 km/h

207

11 -15 km/h

88

16 - 20 km/h

41

21 - 25 km/h

11

26 - 30 km/h

31 -40 km/h

nicht verwertbar

Gesamtergebnis

210

180

150

120

90

a0

30

06-10km/h 11 - 15 km/h

16-20kmfh  21-25km/h  26-30km/h  31-40 km/h

Il cox

nicht verwerthar
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Tages - Statistik

ZWECKVERBAND
KOMMUNALE
VERKEHRSSICHERHEIT
OBERPFALZ

Messpunkt-Nr.: 1019 Schierling 84069

Messpunkt: Markstein, Hohe Aufleg Nr. 13 - 15a
Messungs-Nr.: 132t019_7

Messdatum: 27.02.19 00:00 Uhr

Gesamtzahl der gemessenen Fahrzeuge:

Anzahl der Kalibrierungsfotos:

Anzahl der Uberschreitungen:

Nicht verwertbare Falle:

Gesamtzahl der verfolgbaren Félle:

Messtechnik: BOX
27.02.19 23:59 Uhr 23:60 h

996

381

381

4. Marz 2019

30 km/h
100,00%
38,25%

0,00%
38,25%

Statistik der gesamten Falle:

VerstoRRqualitat Messtechnik

Uberschreitung

BOX

06 - 10 km/h

222

11 -15 km/h

97

16 - 20 km/h

45

21 - 25 km/h

11

26 - 30 km/h

31 -40 km/h

nicht verwertbar

Gesamtergebnis

240

210

180

150

120

90

a0

30

06-10km/h 11 - 15 km/h

16-20kmfh  21-25km/h  26-30km/h  31-40 km/h

Il cox

nicht verwerthar

132 Schierling 84069

8/9




ZWECKVERBAND

KOMMUNALE

VERKEHRSSICHERHEIT

OBERPFALZ
Tages - Statistik
Messpunkt-Nr.:  t019  Schierling 84069 4. Marz 2019
Messpunkt: Markstein, Hohe Aufleg Nr. 13 - 15a
Messungs-Nr.: 132t019_8 Messtechnik: BOX
Messdatum: 28.02.19 00:00 Uhr - 28.02.19 10:00 Uhr 10:01 h 30 km/h
Gesamtzahl der gemessenen Fahrzeuge: 274 100,00%
Anzahl der Kalibrierungsfotos:
Anzahl der Uberschreitungen: 91 33,21%
Nicht verwertbare Falle: 0,00%
Gesamtzahl der verfolgbaren Falle: 91 33,21%

Statistik der gesamten Falle:

VerstoRRqualitat Messtechnik
Uberschreitung BOX
06 - 10 km/h 59
11 -15 km/h 18

16 - 20 km/h 11
21 -25 km/h 1
26 - 30 km/h 1
41 - 50 km/h 1
nicht verwertbar 0
Gesamtergebnis 91

Il cox
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06 - 10 km/h 11- 15 km/h 16 - 20 kmygh 21-25 kmfh 26 - 30 km/h 41 -50 km/h  nicht verwerthar

132 Schierling 84069 9/9




	Auswertungsreport
	t019
	132t019_1
	132t019_2
	132t019_3
	132t019_4
	132t019_5
	132t019_6
	132t019_7
	132t019_8



